

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DE CIUDAD FERNÁNDEZ S.L.P.
ADMINISTRACION 2021-2024



OFICIO DE COMISION

Oficio Numero: MCF/SMDIF/RH/OC/159/2023
Ciudad Fernandez, S.L.P., a 05 de Octubre de 2023

SE HACE DE SU CONOCIMIENTO QUE SE LE CONFIERE COMISION AL:

C. LUIS EDUARDO TORRES QUINTERO, L.T.S. ANAHI CEDILLO FLORES, C. AYME NOHEMI NUÑEZ HERNANDEZ.

PARA QUE ACUDA A:

CLINICA EVERARDO NEUMANN; S.L.P.

CON EL PROPOSITO DE:

TRASLADO DE PACIENTE

HORA DE SALIDA: 08:00 a. m.
DURANTE: 06 DE OCTUBRE DE 2023



CLÍNICA PSIQUIÁTRICA
"DR. EVERARDO NEUMANN PEÑA"

06 OCT. 2023

Trabaja social
SELLO DE LA DEPENDENCIA A LA QUE SE
ACUDIO

PARTICULAR: FORD TRANSIT

OBSERVACIONES: EL TRASLADO SE REALIZARA EN LA
AMBULANCIA UNIDAD 28 27 PERTENECIENTE AL H.
AYUNTAMIENTO DE CIUDAD FERNANDEZ.

NOTA: LOS GASTOS SERAN EROGADOS POR EL SMDIF.

FIRMAS:

C. ELVIA PÉREZ FLORES

PRESIDENTA DEL SMDIF DE CIUDAD FERNANDEZ, S.L.P.

PROFR. JESÚS ALFONSO FLORES MONTOYA
DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES
CONSERVACION Y MANTENIMIENTO

L.C.P.F. AZALEA GUADALUPE PADRON PADRON
DIRECTORA DE RECURSOS HUMANOS

C. LUIS EDUARDO TORRES QUINTERO
CHOFER

Q.F.B. MA. ENGRACIA MÉNDEZ SEGURA
DIRECTORA GENERAL

EUROKING
EUR170922SCO

RegimenFiscal: 601

DOMICILIO FISCAL
AV DR. MANUEL NAVA 200 LOCAL B
LOS FILTROS
SAN LUIS POTOSI,SLP,MEXICO C.P. 78210



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

FACTURA

Folio Fiscal 3d447479-6604-4972-bf7e-3ec8e83aa409
Nº de Serie del Cert. del SAT 00001000000505563741
Fecha y hora de certificación 09/10/2023 09:08:50a. m.
Tipo de Comprobante I

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

México, 09 de Octubre de 2023 08:09:05 a.m.
Nº Certificado 00001000000512471640
Serie y folio interno: BKAER 1456
Lugar de Expedición: 78430
Exportación: 01

Datos del Cliente:

Nombre	SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE CIUDAD FERN/		Uso CFDI	G03	
R.F.C.	OPD1210123E8		No. Reg. Trib.		
Calle	AV. FUERZA AEREA 103		Moneda	MXN	
Colonia	LA VIRGEN		Del. /Mun.	CIUDAD FERNANDEZ	
Localidad	CIUDAD FERNANDEZ	Regimen Fiscal	603	Estado	SLP
C.P.	79650	Domicilio Fiscal	79650	País	MEX

Cantidad	Descripción	Clave prod./serv.	Clave unidad	Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
1	Consumo del ticket 27091000194648 con fecha de expedición 06/10/2023.	90101501	E48	EA	02	424.14	424.14

Medio de pago: PUE Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01 Efectivo

Numero de Ticket: 27091000194648

Importe con Letra : (Cuatrocientos noventa y dos pesos 00/100 M.N.)

Sub Total	424.14
I.V.A. 0.16	67.86
Total	492.00

Sello digital del CFDI

Bg7kuB13EYQedT4W9Ck9NPeUmHtzGGQOYWrcyHzyCp+U++OjVxG0VVtq+TdmRsVVUhZcEqI4CovcrHL46Ynu/BNwg1GTZOgY03jKhorCeJ1Yx70DnSbxkC2sPBg/g2l+ZKVUjhn5vNjhKyhnnAku1duZiHOuFxxv9Btk0KQNSXcbYv6deAo9+S6n2bHs9wxKYJx+BISnBjQJ2KzrTDI+Jw8+ZiawVzJEnk1A3yf5XdzdDALaPdC2XhVfdGjkiMqVTHJcZbk3KrlmJ/4LmErib5RyvpolaDevk8G719nt/Ssemf2i2q/XT/DR19Qh4xTvDzlijY9d7kh+Cvaj8YUFw==

Sello del SAT

OslPwPqQIFwH1hr9X+UP6U162dyNqC2E0zUOSy/tbV6a6MgNB/0cmJEduDpV/qkRR2T2Cw3WCv4eOnxrLykDBIAtgTZakzF15x8YRYHHZPmX3nuj0qng/LJPmhRvOfUyieR5S93MHQLypMirmPrFcfkLL0rEx0q3NAZORbE6UonC2lcfABuRuwi7S4EGBu50xX4rChjAcM6k7QRgEccdpKhB7VhwwZNqsE/x9wkTze4GKPPDDQ0Uppg6s66vnlfVlF8Z2Cw0grfRgVqgzckfJ1Ouz3xtbYxjuV+OBInu8L9doU3euNTp/MxIYLfHgO4ZJfBfTfbDG0sMPQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|3d447479-6604-4972-bf7e-3ec8e83aa409|2023-10-09T09:08:50|MIS1112095W0||Bg7kuB13EYQedT4W9Ck9NPeUmHtzGGQOYWrcyHzyCp+U++OjVxG0VVtq+TdmRsVVUhZcEqI4CovcrHL46Ynu/BNwg1GTZOgY03jKhorCeJ1Yx70DnSbxkC2sPBg/g2l+ZKVUjhn5vNjhKyhnnAku1duZiHOuFxxv9Btk0KQNSXcbYv6deAo9+S6n2bHs9wxKYJx+BISnBjQJ2KzrTDI+Jw8+ZiawVzJEnk1A3yf5XdzdDALaPdC2XhVfdGjkiMqVTHJcZbk3KrlmJ/4LmErib5RyvpolaDevk8G719nt/Ssemf2i2q/XT/DR19Qh4xTvDzlijY9d7kh+Cvaj8YUFw==|[00001000000505563741|]



RFC emisor: NOV1609299TA
Nombre emisor: NOVORETAIL
Folio: 44308
RFC receptor: OPD1210123E8
Nombre receptor: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE CIUDAD FERNANDEZ, S.L.P.
Código postal del receptor: 79650
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 68B67174-AF2E-E34F-B57F-1F06072A0CF7
No. de serie del CSD: 00001000000507851362
Serie: MGE
Código postal, fecha y hora de emisión: 78397 2023-10-06 14:54:27
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
50192100	7501011143 999	1.0000	H87	Pieza	18.5100	18.51	0.00	Si objeto de impuesto.		
Descripción	SAB CHEETOS NACHO 56G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	18.51	Tasa	8.00%	1.4808
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192100	7503004316 137	1.0000	H87	Pieza	50.9259	50.93	0.00	Si objeto de impuesto.		
Descripción	LOVIES PISTACHE GDE 50 GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	50.93	Tasa	8.00%	4.0744
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50202304	0322390521 47	1.0000	H87	Pieza	18.0000	18.00	0.00	Si objeto de impuesto.		
Descripción	DEL VALLE NECTAR CLARIFICADO DE MANZANA 413ml				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18.00	Tasa	0.00%	0.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50202304	7501011350 687	1.0000	H87	Pieza	26.0000	26.00	0.00	Si objeto de impuesto.		
Descripción	V8 SPLASH BERRY BLEND 500 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26.00	Tasa	0.00%	0.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50181901	7445190030 07	1.0000	H87	Pieza	33.0000	33.00	0.00	Si objeto de impuesto.		
Descripción	VIVRA SNACK SEMILLAS VARIADAS 45G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	33.00	Tasa	0.00%	0.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50181900	7501000612 161	1.0000	H87	Pieza	35.1852	35.19	0.00	Si objeto de impuesto.		
Descripción	GAMESA CREMAX VAINILLA 213 GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	35.19	Tasa	8.00%	2.8152
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50201712	6130087652 86	1.0000	H87	Pieza	20.0000	20.00	0.00	Si objeto de impuesto.		
Descripción	ARIZONA KIWI CON FRESA 460 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.00	Tasa	0.00%	0.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192100	7501011131 064	2.0000	H87	Pieza	37.0370	74.07	0.00	Si objeto de impuesto.		
Descripción	DORITOS NACHOS 155GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	74.07	Tasa	8.00%	5.9256
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50181900	7501000138 944	1.0000	H87	Pieza	24.0741	24.07	0.00	Si objeto de impuesto.		
Descripción	MARINELA SPONCH 120 GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	24.07	Tasa	8.00%	1.9256
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50181900	7501000612 147	1.0000	H87	Pieza	34.2593	34.26	0.00	Si objeto de impuesto.		
Descripción	CREMAX FRESA 213 GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	34.26	Tasa	8.00%	2.7408

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor: NOV1609299TA

Folio fiscal:

68B67174-AF2E-E34F-B57F-1F06072A0CF7

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
50202301	7501086801 015	1.0000	H87	Pieza	11.0000	11.00	0.00	Si objeto de impuesto.	
Descripción	EPURA AGUA NATURAL 1.5 LT			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	11.00	Tasa	0.00%	0.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
50192100	7501011114 517	1.0000	H87	Pieza	37.0370	37.04	0.00	Si objeto de impuesto.	
Descripción	SAB RANCHERITOS 145 GR			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IEPS	Traslado	37.04	Tasa	8.00%	2.9632
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Efectivo
 Método de pago: Pago en una sola exhibición
 Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 382.07
 Descuento \$ 0.00
 Impuestos trasladados IEPS 8.00% \$ 21.93
 IVA 0.00% \$ 0.00
Total \$ 404.00

Sello digital del CFDI:

J6wNLYoNtdU9MifNIRGvTx7t07iGykwt/Pm/ITpDRg4tRc6fiQsXRPScT16ftjnWWBfeWr+KV7kp/K1Q2F+oxqn75JhllacVM+FLxPUIqG7i5J0Rh8Fg6Fzj8/6q8lyG8BtydlBt4PR7oqozeWgwsO2Uva7SRmEbNy59A8JR2Hz8haBZXG3RE0OOWikUshjBLL8Xim7YamJmpL4LOlvfttqWR+dy8NSbAMBoBtpQ0IXTKd5j4rTDzhoE/DVv4bhKXz1otn3d+CAnTmBKtAG3miBsv47xA4bVM0BDn+JWsryEoZilosVm9eLRZA4Gog06KFph+/6Lg95+RB0FE3gQ==

Sello digital del SAT:

pGY67kt5mXezBjxYYgXKAquWUnRbk1e2NM/1OQn3i57ic1Y0nF+G9AucPMrMyUxu3yDpoL+EcjXYxpTGsv0u923X7YAM0RzM0tH7HRRYQ88S0UtmyCVL4sPCmVp0Pd06HqIPnpJM2uIPBwkyDgzowNht3v/TkEk1xKa/cM8lls+BF6gGpJNjBpVvNIKCG03VQoRveqI5XxtBDIM97gV5GMuVgS2y/UjYkV+vF983bQJid+cDrIXNsaelh+zSvi+bb2MYXoxipm5zvHyenvtl7D4c7F22jfdShZ2iUkseklMQB8E4lvcTNmX+xGJgxCJVkyRAE7ZaQR8xZxmVWd1fRg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|68B67174-AF2E-E34F-B57F-1F06072A0CF7|2023-10-06T14:54:39|SCD110105654|J6wNLYoNtdU9MifNIRGvTx7t07iGykwt/Pm/ITpDRg4tRc6fiQsXRPScT16ftjnWWBfeWr+KV7kp/K1Q2F+oxqn75JhllacVM+FLxPUIqG7i5J0Rh8Fg6Fzj8/6q8lyG8BtydlBt4PR7oqozeWgwsO2Uva7SRmEbNy59A8JR2Hz8haBZXG3RE0OOWikUshjBLL8Xim7YamJmpL4LOlvfttqWR+dy8NSbAMBoBtpQ0IXTKd5j4rTDzhoE/DVv4bhKXz1otn3d+CAnTmBKtAG3miBsv47xA4bVM0BDn+JWsryEoZilosVm9eLRZA4Gog06KFph+/6Lg95+RB0FE3gQ==|00001000000702501858||

RFC del proveedor de certificación: SCD110105654 Fecha y hora de certificación: 2023-10-06 14:54:39
 No. de serie del certificado SAT 00001000000702501858

